ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Сланцевский муниципальный район
Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
от _____________№ _____
О внесении изменений и дополнений
 в Положение о конкурсе на замещение
должности муниципальной службы,
утвержденное решением совета депутатов
           Сланцевского муниципального района
           от 25.02.2009 № 375-рсд
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» совет депутатов Сланцевского муниципального района РЕШИЛ:
1) Внести в Положение о конкурсе на замещение должности муниципальной службы, утвержденное решением совета депутатов муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 25.02.2009 № 375-рсд (с учетом изменений и дополнений от 29.12.2009 № 54-рсд; от 29.12.2014 № 50-рсд и от 29.03.2017 № 318-рсд) следующие изменения и  дополнения:
2) в подпункте «г» пункта 7 после слов «трудовой книжки» дополнить словами «и (или) сведений о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке»;
2) в анкете (приложении к Положению):
а) пункт 17 изложить в следующей редакции:
«17. Реквизиты документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета (если имеется) ___________»;
б) после слов «записям в трудовой книжке» дополнить словами  и (или) сведениям о трудовой деятельности, оформленным в установленном законодательством порядке».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района.
3. Решение вступает в силу на следующий день после дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по законности, правопорядку и соблюдению регламента.
Глава муниципального образования                                       В.В. Кравченко